
 

P R O T O K Ó Ł 

Nr I/2/2022 z dnia 30.03.2022 r. 

z sesji 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie 

 

Porządek obrad: 

 
 Porządek obrad II Sesji:  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku i stwierdzenie ważności obrad.  

3. Informacja na temat struktury Urzędu Miasta w Kętrzynie.  

4. Omówienie organizacji pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej.  

5. Opracowanie planu pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej na rok 2022.  

6. Sprawy różne.  

7. Przyjęcie protokołu z II posiedzenia z dnia 04 listopada 2021 roku.  

8. Zamknięcie posiedzenia.  
 
W dniu 30.03.2022 r. o godz. 13.00 w Urzędzie Miasta Kętrzyn ul. Wojska Polskiego 11 odbyła się 
druga sesja Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie. 
Spotkanie rozpoczął Przewodniczący przywitaniem Zastępcy Burmistrza Macieja Wróbla, 
Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Katarzynę Kopeć, Przewodniczącego 
Powiatowej Młodzieżowej Rady Miejskiej. 
Przewodniczący stwierdził ważność obrad (załącznik do protokołu lista obecności). Na podstawie 
listy obecności w sesji brało udział 8 radnych. 
 
Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Zastępcę Burmistrza Miasta, który przedstawił strukturę 
Urzędu Miasta Kętrzyn. Wspomniał również o możliwości zapoznania się przez radnych MRM z 
raportem o stanie miasta za rok 2020. 
 
Kolejnym punktem było omówienie organizacji pracy MRM i poprosił, aby najpierw zabrał głos 
Przewodniczący PRM, który wyraził chęć współpracy obu rad. Zaproponował utworzenie grupy 
wolontariackiej, która będzie mogła pomagać w Domu Pomocy Społecznej, Domu Dziecka. PRM 
taką grupę właśnie tworzy. Naczelnik Katarzyna Kopeć zaproponowała, aby MRM skupiła się 
bardziej na pomocy młodzieży z Kętrzyna, która przyjechała do Kętrzyna z Ukrainy. Przewodniczący 
poinformował również, że organizują zbiórki dla uchodźców którzy zamieszkują w Św. Lipce. 
Zaproponowano, aby obie rady zorganizowały koncert charytatywny w maju na Amfiteatrze 
podczas którego wystąpią artyści lokalni. Zastępca Burmistrza poinformował, że podczas 
wszystkich wydarzeń w Kętrzynie będzie organizowana przez MOPS i Centrum Wolontariatu 
zbiórka na rzecz uchodźców z Ukrainy.  
 



Poruszono również temat zarybienia naszego jeziorka kętrzyńskiego a następnie zorganizować 
zawody wędkarskie. 
Zastępca Burmistrza z Naczelnik Katarzyną Kopeć zaproponowali spotkanie MRM z 
przedstawicielami organizacji pozarządowych w celu ustalenia współpracy i poinformowania jak 
dużo możliwości ma młodzież. 
Przewodniczący PRM poinformował, że proponuje zorganizować spotkania w szkołach tak jak to 
robią oni, na których MRM poinformuje o swojej pracy i będzie można wysłuchać głosu uczniów 
jakie mają potrzeby. Członkowie MRM zgłosili następujące ubytki w szkołach: 
SP 1 bardzo zły stan Sali gimnastycznej ul. Wojska Polskiego 9 oraz brak sprzętu sportowego; 
SP 3 brak kółek zainteresowań; 
SP 4 bark kółek zainteresowań. 
Zastępca nadmienił, że na dzień dzisiejszy tak to jest realizowane, że to stowarzyszenia składają 
oferty i realizują takie zajęcia popołudniami. Zastępca również poprosił, aby członkowie MRM 
dowiedzieli się jakie są potrzeby w ich szkołach. 
 
 
Naczelnik poinformowała, że w przypadku istnienia organizacji pozarządowej przy szkole ułatwia 
to możliwość pozyskania środków finansowych na pozalekcyjne zajęcia i zachęciła do śledzenia 
strony miasta Kętrzyn zakładka organizacje pozarządowe. Poinformowała również ile jest 
organizacji pozarządowych w mieście i ile miasto przeznacza środków finansowych na realizację 
zadań publicznych. 
 
MRM zaproponowała, że założą stronę na FB i na bieżąco będą mogli wstawiać posty. 
 
Naczelnik poinformowała, że następna sesja będzie zorganizowana w przeciągu miesiąca na której 
to członkowie MRM zaproponują osoby na opiekuna MRM.  
 
Zastępca przedstawił zebranym harmonogram imprez na rok 2022, przedstawione informacje 
zostały przyjęte zadowoleniem. 
 
Przewodniczący MRM przedstawił pismo w sprawie przedstawienia kandydata do Sejmiku 
Województwa warmińsko – Mazurskiego – termin do 22.04.2022 r. 
 
Przewodniczący podsumowując spotkanie poinformował, że spotkają się wszyscy członkowie 
ustalić plan pracy oraz swoje pomysły MRM i na kolejnej sesji zostanie to przedstawione. 
 
Kolejnym punktem było przyjęcie protokołu z II posiedzenia z dnia 04 listopada 2021 roku, który 
przyjęto jednogłośnie. 

 

Przewodniczący podziękował za przybycie i zamknął posiedzenie.  

 
 
 
 


